
ař·

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi

Meandr AZS, s.r.o.
l

Tachovská 16
153 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýn] soudem v Praze oddíl C, vložka 103 869
IČ: 27199312 i

jejímž jménem jedná pan Ing. Filip Slavík (tel: l
!
i

(,,zhotovitel")
!
k

i

a Ěř
Město Stod i
nám. ČSA 294
333 01 Stod l:

i,
IČO: 00257265

zastoupená starostou panem Bc. Jiřím Vlkem

(,,objednatel")

l. Předmět smlouvy. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo
,,Dodávka a montáž zavlažovacího systému fotbalové hřištč" a závazek objednatele za
provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu, to vše za podmínek sjednaných níže. !

Dílo. Dilem se pro účely této smlouvy rozumí sloupnutí travního dmu nad výkopy
zasahujícími do hrací plochy, vyhloubení rýh, dodávka a montáž profesionálních
koÍnponentů automatického závlahového systému, vrácení sloupnutých drnů, zasypání
,a zhutněrií výkopů, seřízení a zprovoznění celého systému na fotbalovéiň hřišti v
městě Stod rozkládajícím se na pozemku p.č. .. ....... k.ú. ....... .... dle položkového
rozpočtu, který je přílohou této smlouvy jako její nedílná součást (,,dílo"). Případné
změny a doplnění díla musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3. Termín. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 31.července 2019.
Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého i
termínu. Objednatel se Zavazuje umožnit zhotoviteli zahájit práce dne 22. července
2019.

4. Předání a převzetí díla. Při předání a převzetí díla bude stranami podepsán předávací
protokol. Předávací protokol bude podepsán nejpozději 3 l.července 2019.

6. Cena za dílo. Za provedení díla je objednatel povinen uhradit zhotoviteli dohodnutou
cenu ve výši 373.811,- KČ včetně DPH. Dohodnutá cena je splatná do 14 dnů po
předání a převzetí díla.

l
l

!

i



'7. Přechod vlastnictví. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem l
zaplacení dohodnuté ceny.

8. Součinnost. Objednatel a zhotovitel si vzájemně poskytnou potřebnou součinnost pro
zdárné provedení díla. Pokud objednatel součinnost neposkytne, prodlužuje se o
předmčtnou dobu termín pro dokončeni díla.

9, Záruka. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24
měsíců od data předání objednateli. Na postřikovače ProSport se vztahuje prodloužená
výrobní záruka 60 měsíců. Reklamace vad musí být provedena písemně, Zhotovitel se
zavazuje odstranit uznané reklamované vady ve lhůtě 1 týdne od doručení reklamace

objednatelem.

10. Odpovědnost za škody. Zhotovitel se zavazuje předat po zhotoveni díla dotčené
pozemky ve stavu, v jakCm je převzal. Zhotovitel odpovídá za případné škody vzniklé
na porostech a budovách a zavazuje se je neprodleně odstranit. Rýhy v trávníku a
drobné nerovnosti v místech výkopů nejsou považovány za škodu.

11. Vyhotovení. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 'I
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. i!

12. Platnost a účinnost. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

,] ....:-"2 ,9~,

V Praze, dne 16.července 2019 Ve Stodě, dne , .',':.".""":·::,- ":s ; '"}

:l

Zhotovitel Objednatel

!

l
l.

J'

l'

m

i
l

Ing. Filip Slavik - jednatel a i

1)

Přílohy: - položkový rozpočet 2 strany

:eÁ

i:

'ii
i

"Z
.L


